

Årsredovisning för
Gårdsjöns Tonårsvård AB

556508-8704

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Kalaitzis Barrögård
Verkställande direktör

2026-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Gårdsjöns Tonårsvård AB, 556508-8704, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gårdsjöns Tonårsvård AB ägs av Sörmlands Stadsmission. Företaget bedriver vård och behandling av ungdomar med relationsproblematik, kopplat till destruktiva beteendemönster. Den grundläggande vårdideologin bygger på ett humanistiskt synsätt. Det innebär tilltro till människors förmåga till förändring och att en viktig del för denna förändring är goda relationer till andra människor. Målgruppen är flickor och pojkar 13–20 år.

Gårdsjöns Tonårsvård har sitt säte i Flens kommun, Södermanlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan 2022 har Sörmlands Stadsmission drivit verksamheten i det helägda dotterbolaget Gårdsjöns Tonårsvård AB utanför Flen. Under 2025 fattades beslut om att avveckla bolaget. Beslutet grundar sig i flera faktorer, däribland ekonomiska förutsättningar, förändringar i lagstiftning samt svårigheter att säkerställa en stabil tillgång till placeringar över tid.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 6 878 506 | 11 452 043 | 10 131 302 | 11 929 590 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 664 051 | 175 037 | 114 067 | 238 684 |
| Soliditet % | 31 | 51 | 48 | 48 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år vilket grundar sig i beslutet om avveckling av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | <i>Aktie- kapital</i> | <i>Reserv- fond</i> | <i>Balanserat resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|--------------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 225 000 | 45 000 | 1 119 074 | 136 342 |
| Balanseras i ny räkning | | | 136 342 | -136 342 |
| Årets resultat | | | | -1 175 051 |
| Belopp vid årets utgång | 225 000 | 45 000 | 1 255 416 | -1 175 051 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 255 416 |
| Årets resultat | -1 175 051 |
| Summa | 80 365 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 80 365 |
| Summa | 80 365 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 878 506 | 11 452 043 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 687 096 | 137 951 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 565 602 | 11 589 994 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -3 257 366 | -3 613 787 |
| Personalkostnader | 3 | -5 939 518 | -7 746 992 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -32 285 | -36 580 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 229 169 | -11 397 359 |
| Rörelseresultat | | -1 663 567 | 192 635 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 13 451 | 12 878 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 935 | -30 476 |
| Summa finansiella poster | | -484 | -17 598 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 664 051 | 175 037 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 489 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 489 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | -1 175 051 | 175 037 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -38 695 |
| Årets resultat | | -1 175 051 | 136 342 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 9 252 | 41 537 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 9 252 | 41 537 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 50 | 50 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 50 | 50 |
| Summa anläggningstillgångar | | 9 302 | 41 587 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 1 010 391 |
| Övriga fordringar | | 325 237 | 130 300 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 201 326 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 325 237 | 1 342 017 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 789 232 | 2 315 633 |
| Summa kassa och bank | | 789 232 | 2 315 633 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 114 469 | 3 657 650 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 123 771 | 3 699 237 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 225 000 | 225 000 |
| Reservfond | | 45 000 | 45 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 270 000 | 270 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 255 416 | 1 119 074 |
| Årets resultat | | -1 175 051 | 136 342 |
| Summa fritt eget kapital | | 80 365 | 1 255 416 |
| Summa eget kapital | | 350 365 | 1 525 416 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 489 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 489 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 129 653 | 200 019 |
| Övriga skulder | | 38 937 | 756 959 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 604 816 | 727 843 |
| Summa kortfristiga skulder | | 773 406 | 1 684 821 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 123 771 | 3 699 237 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| <i>Intäktslag</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Anställningsstöd | 69 049 | 0 |
| Avskrivning av likviditetslån | 500 000 | 0 |
| Omställningsstöd | 8 223 | 0 |
| Sjuklöneersättning | 15 202 | 63 202 |
| Återförd kreditfaktura | 91 300 | 0 |
| Överskott företagsförsäkring | 3 242 | 0 |
| Överskott premiefrielseförsäkring KPA | 0 | 73 315 |
| Övrigt | 80 | 1 434 |
| Summa | 687 096 | 137 951 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 11 | 14 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 213 800 | 213 800 |
| Utgående anskaffningsvärden | 213 800 | 213 800 |
| Ingående avskrivningar | -172 263 | -135 683 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -32 285 | -36 580 |
| Utgående avskrivningar | -204 548 | -172 263 |
| Redovisat värde | 9 252 | 41 537 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 | 50 |
| Utgående anskaffningsvärden | 50 | 50 |
| Redovisat värde | 50 | 50 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Summa ställda säkerheter | 1 000 000 | 1 000 000 |

Not 7 Upplýsning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| <i>Nuvarande namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|------------------------|---------------|-------------|
| Sörmlands Stadsmission | 802496-9472 | Eskilstuna |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-23

Flen

Helena Kalaitzis Barrögård 2026-04-13
Helena Kalaitzis Barrögård Datum
Verkställande direktör

Jenny Wärn 2026-04-13
Jenny Wärn Datum
Styrelseordförande

Monica Andersson 2026-04-13
Monica Andersson Datum
Styrelseledamot

Karin Champy 2026-04-14
Karin Champy Datum
Styrelseledamot

Åsa Ekholm 2026-04-14
Åsa Ekholm Datum
Styrelseledamot

Hans Ekström 2026-04-17
Hans Ekström Datum
Styrelseledamot

Thomas Karlsson 2026-04-15
Thomas Karlsson Datum
Styrelseledamot

Hans Kindahl 2026-04-14
Hans Kindahl Datum
Styrelseledamot

Anders Sandberg 2026-04-13
Anders Sandberg Datum
Styrelseledamot

Michael Serrander 2026-04-15
Michael Serrander Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-17

BDO Mälardalen AB

Martina Johansson
Martina Johansson
Auktoriserad revisor


